
Pratica n. 522/2024         Classificazione 7.15 Fascicolo N.53/2020

Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
Servizio Centro diurno Anziani
      
Dirigente titolare del Settore Laura Rossi

DETERMINAZIONE N. 480 DEL 18/04/2024

OGGETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO (EX ART. 50 COMMA 1, LETT. B) DLGS 36/2023) 
DEL SERVIZIO DI PREPARAZIONE E FORNITURA GIORNATA ALIMENTARE 
PER  IL  CENTRO  DIURNO  ANZIANI  FELICE  PULLE’  DI  RICCIONE  –  CIG 
B14022D5A8 - IMPEGNO DI SPESA

Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario:
PROCEDURA NEGOZIATA CON AFFIDAMENTO DIRETTO

I L     D I R I G E N T E

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  33  del  28.12.2023  ad  oggetto 

“APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 (ART. 151 DEL 

D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10 DEL D.LGS. N. 118/2011)”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale  n. 5 del 11.01.2024 immediatamente eseguibile,  

avente per oggetto: “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024-2026 (ART. 

169 TUEL)";

Richiamato l’art. 80 “Conferimento degli incarichi di responsabilità di struttura”, comma 4 bis 

del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Riccione; 

Richiamato  l’atto  del  Commissario  Prefettizio con i  poteri  di  sindaco,  nr.  6 del  10/07/2023 

recante  il  conferimento  dell’incarico  di  Direzione  del  Settore  3  “Servizi  alla  persona e  alla  

famiglia – Socialità di quartiere” alla Dott.ssa Rossi Laura, con decorrenza dal 10.07.2023;

Dato atto che :

- che il Comune di Riccione è il soggetto gestore del servizio denominato Centro Diurno 

Anziani Felice Pullè;

- con  determinazione  dirigenziale  n.  1883  del  09/12/2019  è  stato  rinnovato 

l’accreditamento  definitivo  per  il  Servizio  Centro  Diurno  Anziani  Felice  Pullè  sito  a 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 1 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Riccione, Via Toscana 62, per  n° 20 posti, per la durata di  (5) anni a decorrere dal 

01/01/2020 e fino al 31.12.2024;

- che  il  Centro  Diurno  Anziani  Felice  Pullè  di  Riccione  opera  nell’ambito  della 

programmazione  distrettuale  dei  servizi  semiresidenziali  del  distretto  di  Riccione,  in 

rapporto con l’Azienda Usl della Romagna per l’erogazione di prestazioni sanitarie ed 

oneri a rilievo sanitario;

DATO ATTO altresì che il Comune di Riccione è il soggetto gestore del Servizio denominato 

CDA Pullè; 

Considerato che: 

- l’organizzazione di gestione del Centro Diurno Anziani “F. Pullè”, prevede tra i diversi servizi 

da erogare, quello di provvedere alla “Giornata Alimentare” per gli ospiti, secondo i criteri e le 

linee  di  indirizzo  previste  nella  relativa  normativa  regionale  di  riferimento  di  cui  alle  DGR 

514/2009 e DGR 2110/2009 ; 

- la fornitura del servizio della “Giornata Alimentare” è funzionale alla gestione del servizio 

accreditato  definitivamente  ai  sensi  della  DGR 514/09 e ss.mm.ii  e della  DGR 2101/09 e 

ss.mm.ii; 

Ritenuto,  alla luce di quanto sopra richiamato,  dare avvio agli  adempimenti  necessari  per 

l’affidamento  del  servizio  di  preparazione  e  fornitura  della  “Giornata  Alimentare”  presso il  

Centro Diurno Anziani Felice Pullé;

Dato  atto della  non  esistenza  di  Convenzioni  attive  in  Consip  e  sulla  piattaforma  Sater 

(Agenzia Reg.le per gli acquisti delle pubbliche amm.ni dell’Emilia Romagna) in merito a tale 

fornitura (rif. Art 26 della legge 488/1999 e art. 59 L.388/2000);

Richiamato il D. Lgs 36/2023 , Codice dei Contratti pubblici;

Dato atto che ai sensi dell’art.  50, comma 1, lett.  b),  del D.lgs 36/2023 per affidamenti  di 

importo inferiore a 140.000 euro, è possibile procedere mediante affidamento diretto, anche 

senza previa consultazione di due o più operatori economici;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 2 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Ritenuto comunque opportuno che la scelta per l’individuazione della ditta con cui procedere 

mediante  “Affidamento  Diretto”  avvenga  attingendo  dall’indagine  di  mercato  a  seguito  di 

pubblicazione di avviso pubblico sul profilo del committente;

Dato atto, pertanto, che è stato pubblicato sul sito del comune di Riccione nella sezione Bandi 

e Gare apposito avviso di indagine di mercato al fine di acquisire manifestazioni di interesse 

da parte  degli  operatori  economici  interessati,  avente  ad  oggetto  “AVVISO DI  INDAGINE 

ESPLORATIVA  PER  SOLLECITARE  MANIFESTAZIONI  DI  INTERESSE  E 

PRESENTAZIONE OFFERTA PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO (EX ART. 50 COMMA 1, lett.  

b)  Dlgs  36/2023)  DEL  SERVIZIO  DI  PREPARAZIONE  E  FORNITURA  GIORNATA 

ALIMENTARE PER IL CENTRO DIURNO ANZIANI FELICE PULLE’ DI RICCIONE” - allegato 

“A” e - allegato “B” istanza di manifestazione di interesse, in atti allegati che si approvano quali 

parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

Premesso che nell’avviso è espressamente previsto quanto segue:

- l’appalto ha una durata di 12 mesi, tuttavia l’amministrazione si riserva la facoltà di risolvere il  

contratto d’appalto anticipatamente (ai sensi dell’art. 1353 c.c. condizione risolutiva espressa) 

al 31 Dicembre 2024: qualora intervengano modifiche nella gestione del Centro Diurno Anziani, 

anche in relazione alla procedura di accreditamento, che non consentano di proseguire con il  

servizio in oggetto. L’amministrazione si riserva la possibilità di esercitare l’opzione di rinnovo 

del contratto per ulteriori 12 mesi alle medesime condizioni.

- il valore a base d’asta fissato nell’avviso è di euro 35.920,00 iva esclusa - importo annuale del 

contratto,  per  un  valore  complessivo  dell’appalto  euro  71.840,00  iva  esclusa  comprensivo 

anche dell’opzione di rinnovo annuale.  Gli  importi  sopra indicati  sono comprensivi  dei costi 

relativi alla sicurezza pari ad euro 500.

- nell’avviso è espressamente previsto che l’amministrazione non opera alcuna limitazione in 

ordine al numero di operatori economici che intendano partecipare all’indagine esplorativa;

- in esito a tale avviso pubblico di manifestazione di interesse  l’Amministrazione individuerà 

sulla base delle manifestazioni presentate l’operatore economico con cui procedere mediante 

affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  50  c.  1  lett.  b)  in  favore  del  preventivo  giudicato 

complessivamente migliore per l’amministrazione, mediante piattaforma informatica SATER di 

Intercenter;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 3 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Dato atto che entro  il  termine  previsto  nell’avviso  è pervenuta  un’unica  manifestazione di 

interesse da parte dell’operatore FORMULA SERVIZI SOCIETA’ COOPERATIVA con sede a 

Forlì in via Monteverdi 31, C.F. e P.I.: 00410120406 (n. 25497 del 04/04/2024)

Richiamato quanto previsto nell’avviso e precisamente: “l’Amministrazione si riserva la facoltà 

di procedere anche in presenza di una sola manifestazione di interesse, purché in possesso 

dei requisiti prescritti”. 

Ritenuto,  pertanto,  di  procedere  mediante  acquisizione  sotto  soglia,  ai  sensi  dell’art.  50, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023;

Richiamati:

- l’art. 19 del D.lgs 36/2023;

-  l’art. 50 c. 1 lett b) del Dlgs 36/2023;

Dato  atto che  si  è  proceduto  così  come previsto  nell’avviso,  al  termine  di  presentazione 

dell’unica  candidatura,  mediante  procedura  telematica  di  affidamento  diretto  svolta  sulla 

piattaforma telematica SATER (Registro di sistema PI131716-24) ;

Preso atto che entro  il  termine del  12/04/2024 ore 13:00  indicato  sulla  piattaforma Sater, 

l’operatore  FORMULA SERVIZI  SOCIETA’  COOPERATIVA ,  C.F.  e P.I.:  00410120406, ha 

presentato la propria offerta economica (Registro di Sistema  PI131716-24) per il  servizio in 

oggetto, per un importo annuale complessivo pari  ad euro  35.318,80  oltre Iva e oneri  della 

sicurezza;

Ritenuto dunque,  sulla  base  della  valutazione  e  delle  disposizioni  sopra  richiamate,  che 

sussistono le condizioni di opportunità e convenienza per disporre l’affidamento diretto, anche 

per ragioni di economicità e celerità del procedimento amministrativo, del servizio in oggetto, 

mediante  la  piattaforma  Sater  con  l’operatore  economico  FORMULA  SERVIZI  SOCIETA’ 

COOPERATIVA , C.F. e P.I.: 00410120406, che ha presentato un’offerta congrua e conforme 

ai requisiti richiesti;

Considerato che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 

diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 4 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 

capacità economico-finanziaria e tecnico professionale;

Visto che l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e l’art 17 del D.Lgs. 36/2023 prevedono l’adozione di 

apposita preventiva determinazione a contrarre per la stipulazione del contratto adottando la 

decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 

degli  operatori  economici  e delle  offerte  e nel  caso di  affidamento diretto  anche l'oggetto, 

l'importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta qui riassunte:

•  Fine  che  con  il  contratto  intende  perseguire  e  relativo  oggetto:  fornire  il  servizio  di 

preparazione  e  fornitura  della  “Giornata  Alimentare”  agli  ospiti  del  Centro  Diurno  Anziani 

Felice  Pullè,  il  servizio  in  oggetto  è  rivolto  ad  utenti  anziani  parzialmente  e/o  non-

autosufficienti.

• Importo del contratto: 

- euro 35.318,80 iva esclusa - importo annuale del contratto. 

- euro 500,00 relativi ai costi per la sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso

Totale pari ad euro 35.818,80 iva esclusa.

L’appalto ha una durata di 12 mesi, tuttavia come richiamato nell’avviso, l’amministrazione si 

riserva la facoltà di risolvere il contratto d’appalto anticipatamente (ai sensi dell’art. 1353 c.c.  

condizione risolutiva espressa) al 31 Dicembre 2024.

• Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 

trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza 

secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 

elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato  qualificato  ai  sensi  del 

regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

• Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023 

mediante la piattaforma Sater; 

•  Clausole ritenute essenziali:  quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e 

nella documentazione della procedura di affidamento; 

•  L’amministrazione si riserva inoltre la facoltà di esercitare l’opzione di rinnovo annuale del  

contratto;

Considerato pertanto  che  risulta  possibile  affidare  direttamente  il  servizio  a  secondo  le 

condizioni ed i costi riportate nell’offerta ( Registro di sistema PI131716-24) presentata tramite 

piattaforma Sater, che si ritengono congrue e convenienti per l’amministrazione; 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 5 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Tenuto conto che gli affidamenti diretti, sono contraddistinti da informalità e dalla possibilità 

per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali, nel rispetto dei principi di cui  

al Nuovo Codice dei Contratti;

Rilevato che il  CIG acquisito  e  rilasciato telematicamente attraverso piattaforma Sater  è  il 

seguente: B14022D5A8;

Dato atto  che la presente determinazione comporta una spesa complessiva di €. 35.318,80 

oltre a iva al 22% e oneri della sicurezza pari complessivamente a euro 43.588,93, e che la 

stessa trova copertura finanziaria come dettagliato nella tabella del dispositivo;

Considerato che  dell’operatore  economico  individuato  è  in  possesso  della  seguente 

documentazione e che la stessa risulta depositata agli atti:

- dichiarazioni DGUE;

- patto di integrità;

- dichiarazione tracciabilità dei flussi;

e che si è proceduto alle seguenti verifiche:

- DURC valido alla data del presente atto (prot. INPS_39591935)

- verifica delle annotazioni sul Casellario informatico Anac;

- Certificato visura ordinaria della Camera di Commercio della Romagna Forlì-Cesena e Rimini 

(CCIAA);

Visti 

- il D.lgs.36/2023;

- il Comunicato del Presidente Anac del 10 gennaio 2024;,

- l’art. 36 del vigente Statuto Comunale; 

- il Vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi; 

Richiamato il  Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione – 2024-2026, assorbito nel 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), approvato con Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 60 del  22/02/2024 e attestata l’avvenuta applicazione e rispetto delle Misure 

Anticorruttive di cui all’All. B

Verificate,  ai  fini  dell’espressione  del  Parere  di  Regolarità  Tecnica,  la  regolarità  e  la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 6 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


e successive modificazioni,  dandone qui formalizzazione con la sottoscrizione del presente 

atto; 

Visto il Parere di Regolarità Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni narrativa

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa 

del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di 

finanza  pubblica,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma  8,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  così  come 

modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011;

D E T E R M I N A

1) che la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di seguito  

integralmente riportata;

2)  di  approvare  l’avviso  esplorativo  di  AVVISO  DI  INDAGINE  ESPLORATIVA  PER 

SOLLECITARE  MANIFESTAZIONI  DI  INTERESSE  E  PRESENTAZIONE  OFFERTA  PER 

L’AFFIDAMENTO DIRETTO (EX ART. 50 COMMA 1, lett. b) Dlgs 36/2023) DEL SERVIZIO DI 

PREPARAZIONE  E  FORNITURA  GIORNATA  ALIMENTARE   PER  IL  CENTRO  DIURNO 

ANZIANI  FELICE  PULLE’  DI  RICCIONE”  e  -  allegato  “A”  e  -  allegato  “B”  istanza  di 

manifestazione  di  interesse,  in  atti  allegati  e  che  formano  parte  integrante  del  presente 

provvedimento; 

3) di procedere a contrarre  ai sensi dell’art. 17 del d.lgs. 36/2023, avvalendosi della procedura 

in affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett b) del D.lgs 36/2023, con l’operatore Formula 

Servizi  Società  Cooperativa  –  CF/P.IVA   00410120406,  per  l’affidamento  del  servizio 

preparazione e fornitura “Giornata Alimentare” per il Centro Diurno Felice Pullè di Riccione: 

• Importo del contratto: euro 35.818,80 iva esclusa (oneri per la sicurezza inclusi);

• Durata del contratto: 12 mesi, salvo applicazione della condizione risolutiva;

• Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023,  

trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza 

secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 

elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato  qualificato  ai  sensi  del 

regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;

 • Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 dell’art. 50 c. 1 lett. 

b),  del d.lgs. 36/2023, mediante utilizzo della piattaforma Sater di Intercen-ER;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 7 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


 •  Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e 

nella documentazione della procedura di affidamento inserita sulla piattaforma Sater;

•  L’amministrazione si riserva inoltre la facoltà di esercitare l’opzione di rinnovo annuale del  

contratto;

4) di approvare la spesa complessiva di euro € 43.588,93 Iva inclusa al 22% per l’affidamento 

del servizio in oggetto e che la stessa risulta congrua e conforme per il servizio richiesto;

5) di dare atto che il RUP è la dott.ssa Laura Rossi, Dirigente del Settore Servizi alla Persona e 

alla Famiglia – Socialità di Quartiere, la quale dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi 

in una situazione di conflitto d’interessi neanche potenziale e di essere a conoscenza delle 

sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace; 

6)  di  disporre  che il  pagamento verrà effettuato  a seguito  degli  accertamenti  in materia  di 

pagamenti  della  PA  ed  al  rispetto  degli  obblighi  di  cui  all’art  3  della  Legge  136/2010,  e 

comunque  previa  presentazione  di  fatture  debitamente  controllate  e  vistate  in  ordine  alla 

regolarità  e rispondenza formale e fiscale secondo quanto previsto  dalla  normativa vigente 

anche  in  tema  di  Split  Payment  che  prevede  il  pagamento  al  fornitore  della  sola  parte  

imponibile con regolazione dell’IVA da parte del Comune secondo le modalità previste dalla 

medesima normativa;

7) di trasmettere copia della presente al servizio finanziario, ai sensi dell’art.151, comma 4 e 

dell’art.183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000;

8)  di  disporre,  ai  sensi  dell’art.  29,  comma 1,  del  D.Lgs 50/2016,  la  pubblicazione sul  sito 

internet del Comune di Riccione nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 

26 del D.Lgs. 14/03/2013 n.33;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 8 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


9) di impegnare la somma complessiva di 43.588,93 Iva inclusa al 22% sulle Voci di Bilancio 

sotto indicate, dando atto che l’impegno trova copertura finanziaria sul Bilancio di Previsione 

Finanziario  2024-2026,  approvato  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  33  del  

28.12.2023, come segue:

Data Scadenza: 31/12/2024

TIPO EURO VOCE ESER. IMPEGNO
SUB 

IMPEGNO
FORNITORE CIG

U 43588,93 69490004 2024 1774  
FORMULA SERVIZI 

SOCIETA' 
COOPERATIVA

B14022D5A8

Si trasmette copia del presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, ai
Dirigenti / Responsabili dei seguenti Settori e/o Servizi:

Sezione Bilancio - Investimenti
Servizio Centro diurno Anziani

      La Dirigente
      LAURA ROSSI

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 9 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it

	Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
	DETERMINAZIONE N. 480 DEL 18/04/2024
	D E T E R M I N A


